

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2024 m. sausio 22 d. 18:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti turto patikėjimo teise Lazdijų krašto muziejui	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.5TS-565 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
3	Dėl nekilnojamojo turto panaudos Lazdijų rajono Kuklių kaimo bendruomenės komitetui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
4	Dėl valstybės turto nurašymo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
5	Dėl sutikimo perimti Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti turto patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 5TS-168 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-468 „Dėl žemės mokesčio lengvatų nustatymo“ pakeitimo	Vilma Danauskienė	Vilma Danauskienė
9	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Gitana Varanauskienė	Gitana Varanauskienė
10	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-185 „Dėl piniginių socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
11	Dėl nepriklausomo audito atlikimo uždarojoje akcinėje bendrovėje „Lazdijų šiluma“	Kęstutis Jasiulevičius	Kęstutis Jasiulevičius
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-855 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios	Adelė Sukackienė	Kęstutis Jasiulevičius
13	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. 5TS-873 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
14	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
15	Dėl dalyvavimo Interreg Europa programos projekte partnerio teisėmis ir jo dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė

16	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. 5TS-581 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2021–2027 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
17	Dėl Onos Gorochovenko prašymo		Indrė Adomynienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus